I.  
Ocasión y  
objeto de es-  
ta epístola.

II.  
Análisis de  
esta epístola  
y observa-  
ciones sobre  
el texto del  
capítulo se-  
gundo.

[1] V 1. et 2.—[2] V 3. et 4.—[3] V 5.—[4] V 6. et 7.—[5] V 7.—[6] V 11. In quo (gr. in quo) etiam oramus semper pro vobis, ut dignetur vos vocacione sua Deus noster, et impleat omnem voluntatem bonitatis, et opus fidei in virtute.